החתימה המופיעה על גבי אישור המסירה אינה חתימת המבקש.

4. המשיבה מתנגדת לביטול פסק הדין, בהתבסס על העובדה כי הזימון נמסר במעמד ביצוע האכיפה, נושא
את חתימת המבקש וכי אין בטיעוני המבקש כדי להצביע על עיוות דין או פגם בחזקת המסירה כדין.

5. לאחר ששקלתי את טענות בצדדים באתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות.

[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ) קובע, כהאי 6. סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי
לישנא: "נגזר דינו של הנאשם בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנדון, לבטל
לאי מוצדקת סיבה שהייתה נוכח אם בהעדרו, ניתנו אם הדין וגזר הדין הכרעת את לרבות הדיון את
התייצבותו או אם ראה שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות דין בקשה לפי סעיף קטן זה תוגש תוך שלושים ימים
אם זה מועד לאחר שהוגשה בבקשה לדון המשפט בית רשאי אולם הדין פסק לנאשם שהומצא מהיום

מבצע האכיפה, כאמור.

8. יצוין כי מידת העונש שהוטל על המבקש הינה מידתית ואף מקלה בהינתן כי הינה המינימלית המחוייבת על
פי חוק.

ניתנה בזה אורכה - בטל. 9. ממכלול הנימוקים האמורים לעיל, הבקשה לביטול פסק הדין נדחית. עיכוב הביצוע
לתשלום הקנס עד יום 23.09.24.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשפ"ד, 23 יוני 2024, בהעדר הצדדים.